Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 30.01.2014                                                                                                                          №478

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие муниципальной

службы муниципального образования

город Набережные Челны на 2014-2016

годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 13.12.2013

№7561

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования город

Набережные Челны, Распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 09.01.2014 №7-р

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы

муниципального образования город Набережные Челны на 2014-2016 годы»

(далее – программа), утвержденную постановлением Исполнительного комитета

от 13.12.2013 №7561, следующие изменения:

1) строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирова

ния программы

Источники

финансирования

Годы программы

2014г. 2015г. 2016г. Всего за

период

реализа

ции

Муниципальный

бюджет

1 250 000 1 250 000 1 250 000 3 750 000

Федеральный

бюджет

0 0 0 0

Республиканский

бюджет

831 600

(субсидия)

в размере,

согласно

распоряжению

Кабинета

Министров

Республики

в размере,

согласно

распоряжению

Кабинета

Министров

Республики

831 600

Татарстан о

распределении

субсидий по

муниципальным

образованиям

Республики

Татарстан на

организацию

повышения

квалификации

муниципальных

служащих

Республики

Татарстан

в 2015 году

Татарстан о

распределении

субсидий по

муниципаль

ным

образованиям

Республики

Татарстан на

организацию

повышения

квалификации

муниципаль

ных служащих

Республики

Татарстан

в 2016 году

Прочие

источники

0 0 0 0

Всего 2 081 600 1 250 000 1 250 000 4581 600

2) в графах 13, 14, 15 строки 3 приложения к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы муниципального образования город

Набережные Челны на 2014-2016 годы» цифры «50 000» заменить цифрами

«2 081 600», «1 250 000» и «1 250 000» соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                 Ф.Ф. Латыпов